

Doklad OBJ - 196		Číslo objednávky 196/2024		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace Velká Hradební 3118/48 400 01 Ústí nad Labem - centrum Česko		DODAVATEL Schrack Technik spol. s r.o. Dolnoměcholupská 1339/2 102 00 Praha 15 Česko		
IČ 09658351 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Příspěvková organizace		IČ 15039137 DIČ CZ15039137		
Datum vystavení		18.10.2024		
Číslo jednací				
Smlouva				
Požadujeme :				
Termín dodání				
Způsob dopravy		Přepravní služba		
Způsob platby		převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury		10 dnů		
Adresa pro doručení: [REDACTED]				
Objednáváme u Vás:				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Odmotávací vozík na cívky průměru do 52 cm, 250 kg		3.00	7 609.69	22 829.07
nosnost				
Vazací páska na suchý zip, 16 mm, 4 m, modrá		4.00	388.41	1 553.64
Propojovací panel 19" patchpanel pro max. 24 keys-		4.00	1 253.56	5 014.24
tone, neosazený, 1U, RAL 7035				28
Součástka pro propojení síťových kabelů -		100.00	285.32	532.00
TOOLLESS LINE keystone modul RJ45 stíněný, Trída Ea (SFA) Kabel F/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H-3 Dca modrý 100m		15.00	4 059.55	60 893.25
Vystavil(a) [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]		Přibližná celková cena		118 822.20 Kč
Razítko a podpis				